
11e M.JVA RS1 RS DAMES
piste : Norderjoch 1

verkenning : 9h00 poorten : start : 0

1ste loop : 10h00 26 aankomst : 0

2de loop : 12h00 27 hoogtever : 0

scheidsr.: Steven LEFEVER

DATUM : 30/10/2012 startrecht : Pepi RAICH FIS-par.= 890

aantal deeln. : 32 aankomstr: Hubert RAGG penaliteit = 79,60

2011/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 2 AGUILANIU Aude BSKI 1988 S 41,70 38.58 38.18 76.76 0,00 79,60 1 1 1

2 6 PERSYN Karen VAL 1983 S 68,64 38.92 39.22 78.14 16,00 95,60 2 2 2

3 8 NELLES Mathilde BSKI 1997 U16 103,10 39.46 39.58 79.04 26,44 106,04 3 3 3

4 10 SCOHY Salome BSKI 1998 U16 128,02 40.32 40.83 81.15 50,90 130,50 4 5 4

5 5 VAN DIJCK Lauke ZON 1997 U16 178,51 41.13 41.84 82.97 72,00 151,60 6 9 5

6 7 ITALIAANDER Melanie SNSP 1997 U16 173,97 41.69 41.45 83.14 73,97 153,57 8 7 6

7 1 DE LEEUW Julie ICE 2001 U12 141,21 41.43 41.80 83.23 75,02 154,62 7 8 7

8 3 MOLLIN Axelle CAS 2001 U12 163,54 40.66 42.77 83.43 77,34 156,94 5 14 8

9 15 SCHELFHAUT Ilana CAS 2000 U14 221,03 42.22 42.08 84.30 87,42 167,02 9 10 9

10 12 ARGEERTS Shauni ZON 1997 U16 206,83 42.65 42.34 84.99 95,42 175,02 12 11 10

11 31 HENSGENS Luna NSV 1999 U14 402,67 42.51 42.58 85.09 96,58 176,18 10 13 11

12 11 DE WAEL Chiara CAS 1998 U16 191,61 42.55 42.58 85.13 97,05 176,65 11 13 12

13 14 VAN GRUNDERBEECK Sophie ZON 1997 U16 216,38 43.33 43.54 86.87 117,22 196,82 13 15 13

14 18 CANNAERTS Emilie ZON 1998 U16 241,34 44.51 43.77 88.28 133,57 213,17 16 16 14

15 17 BOURBON Stien SNV 1998 U16 233,29 44.07 44.74 88.81 139,71 219,31 14 18 15

16 16 VAN PUYVELDE Yuna CAS 2001 U12 224,97 44.90 44.06 88.96 141,45 221,05 18 17 16

17 20 ROGGEMAN Sara ASP 2001 U12 255,18 44.59 45.03 89.62 149,11 228,71 17 19 17

18 21 CANNAERTS Aline ZON 1999 U14 277,77 44.38 46.44 90.82 163,02 242,62 15 21 18

19 26 BOON Kato ZON 2000 U14 326,89 45.83 46.12 91.95 176,12 255,72 20 20 19

20 13 BOON Jana ZON 1998 U16 208,45 51.96 41.30 93.26 191,31 270,91 27 6 20

21 25 HOMANN Kiara ICE 2002 U12 316,78 45.93 47.55 93.48 193,86 273,46 21 23 21

22 24 BOURBON Fien SNV 2003 U12 293,49 45.38 48.42 93.80 197,57 277,17 19 24 22

23 23 THYS Kato ZON 2000 U14 290,38 46.94 47.48 94.42 204,76 284,36 22 22 23

24 30 VERSTREPEN Eline CAS 2002 U12 398,39 49.11 49.33 98.44 251,37 330,97 23 25 24

25 28 ROELS Elke CAS 1986 S 386,41 51.50 49.63 101.13 282,56 362,16 25 26 25

26 33 VAN PUYVELDE Jasmien SST 1999 U14 389,58 49.70 52.36 102.06 293,34 372,94 24 28 26

27 9 BOUCKAERT Marie ICE 1998 U16 140,18 62.68 40.28 102.96 303,78 383,38 29 4 27

28 29 VAN PUYVELDE Naya CAS 2005 U12 387,65 51.85 51.51 103.36 308,42 388,02 26 27 28

29 32 BOUMANS Mayté CAS 2003 U12 595,22 55.21 56.51 111.72 405,35 484,95 28 30 29

30 27 VANHEERENTALS Mireille CAS 1972 Mas 385,93 71.59 55.61 127.20 584,83 664,43 30 29 30

31 22 CAREMANS Jana ZON 2002 U12 283,52 1D 0.00 1D ####### ####### 32 32 32

32 19 VERSTREPEN Laura CAS 1999 U14 246,54 1O 0.00 1O ####### ####### 32 32 32



11e M.JVA RS1 RS DAMES
piste : Norderjoch 1

verkenning : 9h00 poorten : start : 0

1ste loop : 10h00 26 aankomst : 0

2de loop : 12h00 27 hoogtever : 0

scheidsr.: Steven LEFEVER

DATUM : 30/10/2012 startrecht : Pepi RAICH FIS-par.=

aantal deeln. : 33 aankomstr: Hubert RAGG penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
2011/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2012/05 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

7 1 DE LEEUW Julie ICE 2001 U12 141,21 41.43 41.80 83.23 75,02

8 3 MOLLIN Axelle CAS 2001 U12 163,54 40.66 42.77 83.43 77,34

16 16 VAN PUYVELDE Yuna CAS 2001 U12 224,97 44.90 44.06 88.96 141,45

17 20 ROGGEMAN Sara ASP 2001 U12 255,18 44.59 45.03 89.62 149,11

21 25 HOMANN Kiara ICE 2002 U12 316,78 45.93 47.55 93.48 193,86

22 24 BOURBON Fien SNV 2003 U12 293,49 45.38 48.42 93.80 197,57

24 30 VERSTREPEN Eline CAS 2002 U12 398,39 49.11 49.33 98.44 251,37

28 29 VAN PUYVELDE Naya CAS 2005 U12 387,65 51.85 51.51 103.36 308,42

29 32 BOUMANS Mayté CAS 2003 U12 595,22 55.21 56.51 111.72 405,35

31 22 CAREMANS Jana ZON 2002 U12 283,52 1D 0.00 1D #######

9 15 SCHELFHAUT Ilana CAS 2000 U14 221,03 42.22 42.08 84.30 87,42

11 31 HENSGENS Luna NSV 1999 U14 402,67 42.51 42.58 85.09 96,58

18 21 CANNAERTS Aline ZON 1999 U14 277,77 44.38 46.44 90.82 163,02

19 26 BOON Kato ZON 2000 U14 326,89 45.83 46.12 91.95 176,12

23 23 THYS Kato ZON 2000 U14 290,38 46.94 47.48 94.42 204,76

26 33 VAN PUYVELDE Jasmien SST 1999 U14 389,58 49.70 52.36 102.06 293,34

32 19 VERSTREPEN Laura CAS 1999 U14 246,54 1O 0.00 1O #######

3 8 NELLES Mathilde BSKI 1997 U16 103,10 39.46 39.58 79.04 26,44

4 10 SCOHY Salome BSKI 1998 U16 128,02 40.32 40.83 81.15 50,90

5 5 VAN DIJCK Lauke ZON 1997 U16 178,51 41.13 41.84 82.97 72,00

6 7 ITALIAANDER Melanie SNSP 1997 U16 173,97 41.69 41.45 83.14 73,97

10 12 ARGEERTS Shauni ZON 1997 U16 206,83 42.65 42.34 84.99 95,42

12 11 DE WAEL Chiara CAS 1998 U16 191,61 42.55 42.58 85.13 97,05

13 14 VAN GRUNDERBEECK Sophie ZON 1997 U16 216,38 43.33 43.54 86.87 117,22

14 18 CANNAERTS Emilie ZON 1998 U16 241,34 44.51 43.77 88.28 133,57

15 17 BOURBON Stien SNV 1998 U16 233,29 44.07 44.74 88.81 139,71

20 13 BOON Jana ZON 1998 U16 208,45 51.96 41.30 93.26 191,31

27 9 BOUCKAERT Marie ICE 1998 U16 140,18 62.68 40.28 102.96 303,78

1 2 AGUILANIU Aude BSKI 1988 S 41,70 38.58 38.18 76.76 0,00

2 6 PERSYN Karen VAL 1983 S 68,64 38.92 39.22 78.14 16,00

25 28 ROELS Elke CAS 1986 S 386,41 51.50 49.63 101.13 282,56

30 27 VANHEERENTALS Mireille CAS 1972 Mas 385,93 71.59 55.61 127.20 584,83



PenDprint

11e M.JVA RS1 RS 30/10/2012

PENALITEIT limietwaarden : DAMES
SL 145  

RS 200 200

A.  5 beste aan de start : SG 250  

AFD 310  

rug- start- limiet FORCERING :

  nr. naam voornaam lic. club cat. geb. ptn. 200 0

2 AGUILANIU Aude BSKI 1988 S 41,70 41,70

6 PERSYN Karen VAL 1983 S 68,64 68,64

8 NELLES Mathilde BSKI 1997 U16 103,10 103,10

10 SCOHY Salome BSKI 1998 U16 128,02 128,02

9 BOUCKAERT Marie ICE 1998 U16 140,18 140,18

TOTAAL A : 481,64

geef

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag : selectie

start- wedstr. 1 - 5 B C

ptn. ptn.   (start) (uitslag)

2 AGUILANIU Aude BSKI 1988 S 41,70 0,00 1 41,70 0,00

6 PERSYN Karen VAL 1983 S 68,64 16,00 2 68,64 16,00

8 NELLES Mathilde BSKI 1997 U16 103,10 26,44 3 103,10 26,44

10 SCOHY Salome BSKI 1998 U16 128,02 50,90 4 128,02 50,90

1 DE LEEUW Julie ICE 2001 U12 141,21 75,02 5 141,21 75,02

3 MOLLIN Axelle CAS 2001 U12 163,54 77,34   

7 ITALIAANDER Melanie SNSP 1997 U16 173,97 73,97   

5 VAN DIJCK Lauke ZON 1997 U16 178,51 72,00   

12 ARGEERTS Shauni ZON 1997 U16 206,83 95,42   

15 SCHELFHAUT Ilana CAS 2000 U14 221,03 87,42   

482,67 168,36

TOTAAL A = 481,64

TOTAAL B = 482,67

964,31

 - TOTAAL C = -168,36

795,95  79,60
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